
Zátky Spark Plugs PocketPak

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana sluchu » Zátky » Zátky

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

24.6.2025 12:49
1/1

Kód zboží 7171002000 
Dodavatelské číslo 7802 
Značka MOLDEX 

SPARK PLUGS špunty do uší 35 dB pro jedno použití
200 párů

Na skladě: U dodavatele

Popis
Množství: 200 pár
- Barva: barevná
- Vlastnosti zátek do uší: vč. boxu
- Provedení (ochranné zátky do uší): pro jedno použití
- Normy (ochrana sluchu): EN 352-2
- Provedení: Box s 100 "PocketPak" po 2 párech špuntů
- Hodnota SNR: 35 dB
- Schválení, normy: EN 352-2
-Kategorie produktu: špunty do uší

Výhody
- Ideální ochrana při pracích, které neustále vyžadují
ochranu sluchu
- Dva páry špuntů do uší v balení "PocketPak"
- Anatomicky formované a obzvláště měkké špunty,
ideálně se přizpůsobí zvukovodu
- Individuální barvy zvyšují přijetí při nošení
- Velmi účinná ochrana proti vysokému hluku

VE = box se 100 "PocketPak" vždy se 2 páry kolíčků.

Parametry
Značka MOLDEX 
Pohlaví Unisex 

Soubory ke stažení
7171001950_7850 návod.pdf (195.96kB)
7171001950_7850 technický list.pdf (1.17MB)

https://forjobprotect.cz/file/38d1d201d852db791e8d753c154363bf998cd530/7171001950_7850 návod.pdf
https://forjobprotect.cz/file/bd355e9881808eb868e992edeb01ef2c9df0ad25/7171001950_7850 technický list.pdf

